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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder afdelingskøkken, spiseområde,
lagerfaciliteter, toiletfaciliteter, ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for rengøring og evt. desinfektion af
lokaler, udstyr og inventar, som er i direkte kontakt med
fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligehold af overflader på inventar i køkken.
Drøftet evt. opsætning af net for vindue på toilet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der mangler dokumentation for
kontrol med opbevaringstemperatur i køleskab 31 dage fra 1.
januar 2023 til i dag, frekvens er 5 gange ugentlig der mangler
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dokumentation for kontrol med genopvarmning 6 dage, frekvens er 3 gange om ugen. Virksomheden havde
ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for årlige revision af egenkontrolprogram, gennemgang af vedlighold og forebyggende
skadeddedyrssikring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret tørvarer for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


